
1/6

1. února 2023

Beseda s občany – krajská referenda, 1.2.2023 Nový
Jičín

volnyblog.cz/beseda-s-obcany-krajske-referenda-1-2-2023-novy-jicin

Zdravím všechny probuzené aktivní občany. 

Tímto vás vyzývám. Zahoďme prosím všechny neduhy a ukažme všem, že můžeme vyhrát

společně. Pouze společně můžeme porazit tady tu mafiánskou bandu. Pojďme se společně

propojit v jednotném projektu občanský řetěz svobody. Ukažme všem lidem, kteří za námi

stojí, že za ně dokážeme bojovat společně bok po boku. Pokud nám jde o stejný cíl, musí

jít osobní spory stranou. Pojďme dodržovat jednoduchá pravidla slušného chování.

Pojďme se chovat jako civilizovaní lidé. Hádek, hašteření a ostatního již bylo dost. Pojďme

lidem ukázat činy. Občanský řetěz svobody je o sjednocování všech vlasteneckých scén,

alternativních médií, politických scén a dalších. Nikdo zde není stavěný výš nebo níž.

Všichni jsme si zde rovni.  Naším cílem je propojit veškeré vlastenecké scény na našem

území. Občanský řetěz svobody funguje jako pojítko. Jeho členové již dávno pochopili, že

v jednotě je síla. Nepřítele máme všichni stejného a nikdo nemůže zpochybnit sílu řetězu.

Náš protivník vyhrává jenom proto, že jsme rozmíchání do několika struktur. 

Posezení a beseda s občany 1.2.2023 Nový Jíčín

Video 1.část

Video 2.část

ZDROJE: Volný blog https://volnyblog.cz/prima-demokracie-v-ceske-republice/

Občanský řetěz svobory:   https://www.obcanskyretezsvobody.cz/nezavisla-media

Petr Bílý https://www.obcanbily.cz/referenda-kraju

KTV live https://www.facebook.com/ktvlive.zpravodajstí

byJana Hrušková/1 února, 2023/

https://volnyblog.cz/beseda-s-obcany-krajske-referenda-1-2-2023-novy-jicin/
https://volnyblog.cz/prima-demokracie-v-ceske-republice/
https://www.obcanskyretezsvobody.cz/nezavisla-media
https://www.obcanbily.cz/referenda-kraju
https://www.facebook.com/ktvlive.zpravodajstvi
https://volnyblog.cz/author/janahruskova/


2/6



3/6



4/6



5/6



6/6

Nový Jičín

besada s občany

Send us mail

 

 


